USS GLOBAL LIMITED

(Formerly known as SURNIDHI INVESTMENT LIMITED)

Regd office: Office No. 400, ITL Twin Towers, B-9, Netaji Subhash Place, Pitam Pura, New Delhi - 110034

Phone: 011- 45824477, website: www.ussgloballtd.com

E-mail: surnidhiinvestmentltd@gmail.com CIN:L74900DL1993PLC056491

To,

Date: 07th December,2023

The Head - Listing & Compliance
Metropolitan Stock Exchange of India Limited (MSEI)
Building A, Unit 205 A, 2nd Floor,
Piramal Agastya Corporate Park,
L.B.S Road, Kurla West,
Mumbai - 400070

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement regarding Notice of the 30th Annual General Meeting of the Company, Book Closure, Information on E-Voting and other related information

In terms of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published the advertisement regarding Notice of the 30th Annual General Meeting of the Company to be held on **Saturday**, 30th **December, 2023 at 2:00 P.M.** (IST) in physical mode at the Registered Office of the Company situated at Office No. 400, ITL Twin Towers, B-9, Netaji Subhash Place, Pitampura, New Delhi-110034, including Book Closure Date, Cut-off Date, E-Voting and other related information published in the following newspapers:

- 1) Financial Express
- 2) Jansatta

We are enclosing herewith copies of the newspaper advertisements published.

The copies of the newspaper advertisements will also be available on the Company's website www.ussgloballtd.com .

We request you to kindly take the above on record and bring to the notice of all concerned.

Thanking You,

Sincerely,

For USS Global Limited (Formerly known as Surnidhi Investment Limited)

Rachna Negi Company Secretary & Compliance Officer ACS:70130

USS GLOBAL LIMITED

(Formerly known as SURNIDHI INVESTMENT LIMITED) CIN: L74900DL1993PLC056491

Regd office: Office No. 400, ITL Twin Towers, B-9, Netaji Subhash Place, Pitam Pura, New Delhi - 110034

Phone: 011 - 45824477, E-mail: surnidhiinvestmentltd@gmail.com Website: www.ussgloballtd.com

NOTICE OF 30TH ANNUAL GENERAL MEETING & E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 30th Annual General Meeting of the company will be held on Saturday 30th September, 2023 at 02:00 pm at Office No. 400, ITL Twin Towers, B-9, Netaji Subhash Place, Pitampura, New Delhi-110034 to transact the business, as set out in the Notice of AGM. The Notice of AGM & Annual Report for the Financial Year 2022-23 is available and can be downloaded from Company's Website www.ussgloballtd.com & MSEI www.msei.in.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the Listing Regulations, Notice is hereby given that the Register of Members and Share Transfel Books of the Company will remain closed from Saturday, 23rd December, 2023 to Saturday 30th December, 2023 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

In terms of provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide its Members, the facility to cast their vote by electronic means on all the resolutions mentioned in the AGM notice. The Company has appointed Central Depository Services Limited (CDSL) for providing e-voting Facility. The Company has fixed Friday, 22nd December, 2023 as the Cut-off date for the purpose or determining eligibility of shareholders to cast their votes by remote e-voting /e-voting at the AGM for the financial year ended 31st March, 2023.

The remote e-voting commences on 27th December, 2023 at 09:00 am IST and ends or 29th December, 2023 at 5:00 pm IST. During the period Member may cast their votes electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. Those Member who shall be present in the AGM and had not cast their votes on the Resolution through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote during the AGM.

The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM but shall not be entitled to cast the vote again.

Any person who acquires share in the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically and hold share as on cut off dates may obtain the login ID and password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com However, if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting than he/she can use her/his existing User Id & Password for casting the votes.

If you have not registered your email address with the company/ depository you may please follow below instruction for obtaining login details for e-voting:

Physical Holding	Please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the Share Certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to surnidhiinvestmentltd@gmail.com or info@alankit.com.
	Please provide DP ID-CL ID (16-digit DPID + CLID or 16-digit beneficiary ID); Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card). AADHAR (self-attested scanned copy

Members who have not registered their email addresses with the company may register the same by providing Folio No., Name of shareholder, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to surnidhiinvestmentltd@gmail.com.

of Aadhar Card) to surnidhiinvestmentltd@gmail.com or info@alankit.com.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. If you have any queries relating to remote e-voting please refer to Frequently Asked Questions (FAQs and e-voting user manual for Shareholders available at the downloads section of www.evotingindia.com or contact at toll free no. 1800 22 55 33 or send a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com

The details of AGM are available on the website of the company at www.ussgloballtd.com MSEI at www.msei.in

> For USS Global Limited (Formerly known as Surnidhi Investment Limited MOHIT GUPTA

> > (Managing Director)

DIN: 02366798

Place: New Delhi Date: 06th December, 2023 OBAL LIME

यूएसएस ग्लोबल लिमिटेड

(पूर्वतः सुरनिधि इन्वेस्टमेंट लिमिटेड के नाम से प्रसिद्ध) CIN: L74900DL1993PLC056491

पंजी. कार्यालय सं. 400, आईटीएल दिवन टावर्स, बी-9, नेताजी सुभाष प्लेस,

पीतमपुरा, नई दिल्ली-110034

फोब : 011-45824477, ई-मेल : surnidhiinvestmentltd@gmail.com

वेबसाइट : www.ussglobalitd.com

30वीं वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना एवं ई-वोटिंग की जानकारी

एतंद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी की 30वीं वार्षिक सामान्य बैठक, शनिवार, 30 सितम्बर, 2023 को अप. 02.00 बजे कार्यालय सं. 400, आईटीएल ट्विन टावर्स, बी—9, नेताजी सुमाष प्लेस, पीतमपुरा, नई दिल्ली—110034 में आयोजित की जायेगी, जिसमें एजीएम की सूचना में वर्णित व्यवसाय निष्पादित किया जाएगा। एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2022—23 हेतु वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.ussgloballtd.com एवं एमएसईआई की वेबसाइट www.msei.in पर उपलब्ध है और डाउनलोड की जा सकती है।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की घारा 91 तथा सूचीयन विनियमावली के विनियम 42 के अनुसरण में, एतद्द्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी के सदस्यों की पंजिका तथा शेयर अंतरण बहियां शनिवार 23 दिसम्बर, 2023 से शनिवार 30 दिसम्बर, 2023 (दोनों दिन सहित) तक, एजीएम के उददेश्यार्थ बंद रहेंगी।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की घारा 108 के साथ पठित कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 20 तथा सूचीयन विनियमावली के विनियम 44 के प्रावधानों के नियधनों में कम्पनी एजीएम अपने सदस्यों को सूचना में वर्णित सभी प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वोटिंग की सुविधा उपलब्ध करा रही हैं। कम्पनी ने ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज लिमिटेड (सीडीएसएल) को नियुक्त किया है। कम्पनी ने 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्तीय वर्ष हेतु शैयरधारकों द्वारा एजीएम में ई-वोटिंग/रिमोट ई-वोटिंग द्वारा वोट डालने के लिए उनकी ग्राह्मता निर्धारण के उददेश्य हेतु शुक्रवार, 22 दिसम्बर, 2023 की तिथि कट-ऑफ तिथि नियत की है।

रिमोट ई-वोटिंग 27 दिसम्बर् 2023 को पूर्वा. 9.00 बजे आईएसटी शुरू होगी तथा 29 दिसम्बर् 2023 को अप. 5.00 बजे आईएसटी बंद होगी। इस अवधि के दौरान सदस्य अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक विधि से ढाल सकते हैं। उसके बाद सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल वोटिंग के लिए निष्क्रिय कर दिया जाएगा। जो सदस्य एजीएम में उपस्थित होंगे और प्रस्ताव पर रिमोट ई-वोटिंग अपना वोट नहीं डाला होगा और वे ऐसा करने हेतु प्रतिबंधित नहीं हैं, तो एजीएम के दौरान वोट डालने हेतु ग्राह्य होंगे।

जो सदस्य प्रस्ताव पर रिमोट ई-वोटिंग अपना वोट डाल चुके होंगे वे भी एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं, परंतु एजीएम में दोबारा वोट डालने हेतु ग्राह्म नहीं होंगे।

कोई व्यक्ति, जो इलेक्ट्रॉनिक विधि से सूचना भेजी जाने के बाद कम्पनी के शेयर अर्जित करता है और कम्पनी का सदस्य बनता है तथा कट—ऑफ तिथि को शेयर धारक है, वह helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेजकर लॉगइन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। तथापि, यदि वह रिमोट ई—वोटिंग के लिए सीडीएसएल के साथ पहले से पंजीकृत है तो वह अपनी मौजूदा यूजर आईडी एवं पासवर्ड का उपयोग वोट डालने के लिए कर सकता है।

यदि आपने अपना ई—मेल पता कम्पनी / डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत नहीं करवाया है, तो आप कृपया ई—वोटिंग के लिए लॉगइन विवरण प्राप्त करने के लिए नीचे वर्णित अनुदेशों का पालन करें:

कृपया फोलियो नंबर, शेयरधारक का नाम, शेयर सर्टिफिकेट की रकैन की गई प्रति (फ्रंट और बैंक), पैन (पैन कार्ड की स्कैन की गई स्व—सत्यापित प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्कैन की गई स्व—सत्यापित प्रति) ई—मेल द्वारा surnidhiinvestmentitd@gmail.com अथवा info@alankit.com को उपलब्ध कराएं। कृपया डीपीआईडी — सीएल आईडी (16 डिजिट डीपीआईडी + सीएलआईडी अथवा 16 डिजिट लामार्थी आईडी), नाम, क्लाइट मास्टर अथवा समेकित लेखा विवरण की प्रति, पैन

क्पया डीपीआईडी – सीएल आईडी (16 डिजिट डीपीआईडी + सीएलआईडी अथवा 16 डिजिट लामार्थी आईडी), नाम, क्लाइट मास्टर अथवा समेकित लेखा विवरण की प्रति, पैन (पैन कार्ड की स्कैन की गई स्व-सत्यापित प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्कैन की गई स्व-सत्यापित प्रति) surnidhiinvestmentItd@gmail.com अथव info@alankit.com को उपलब्ध कराएं।

जिन सदस्यों ने अपना ई-मेल पता कम्पनी के पास पंजीकृत नहीं करवाया है वे उसका पंजीकरण फोलियो नंबर, शेयरधारक का नाम, पैन (पैन कार्ड की स्कैन की गई स्व-सत्यापित प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्कैन की गई स्व-सत्यापित प्रति) ई-मेल

द्वारा surnidhiinvestmentltd@gmail.com को भेजकर करवा सकते हैं।

रिमोट ई-वोटिंग के संबंध में विस्तृत विवरण के लिए, कृपया एजीएम की सूचना देखें। यदि
आप रिमोट ई-वोटिंग के संबंध में कुछ पूछने के इच्छुक हैं, तो कृपया
www.evotingindia.com के डाउनलोड सेक्शन पर उपलब्ध फ्रीक्वेंटली आखंड व्येश्चन्स
(एफएक्यू 'ज) तथा शेयरधारकों के लिए ई-योटिंग यूजर मैनुअल देखें अथवा टोल फ्री नंबर 1800
22 55 30 पर कॉल करें अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध मेजें।
एजीएम का विस्तृत विवरण कम्पनी की वेबसाइट www.ussgloballtd.com एवं एमएसईआई
की वेबसाइट www.msei.in पर उपलब्ध हैं।

वास्ते यूएसएस ग्लोबल लिमिटेड (पूर्वतः सुरनिधि इन्वेस्टमेंट लिमिटेड के नाम से प्रसिद्ध) मोहित गुप्ता

> (प्रबंध निदेशक) डीआईएन : 02366798

GOBAL SSD DELMI

स्थान : नई दिल्ली तिथि : 06 दिसम्बर, 2023

घारण